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Tasavallan presidenttA on 28.,.1 4 vahvistanut ,ain 
ETA-sopimuksen pöytäkirjan 47 ja tiettyjen liittei- 
den muuttamista koskevan ETA:n sekakomitean päätök- 
sen n:o 7/94 eräiden määräysten hyväksymisestä ja 
päätöksen soveltamisesta (530/94). Asiaa koskeva 
hallituksen esitys 56/94 sekä eläkkeitä koskeva EY- 
asetus 1248/92/ETY on lähetetty eläkelaitoksille 
tiedoksi yleiskirjeellä A 25/94. Laki on hyväksytty 
hallituksen esityksen mukaisena. 

Laki tuli voimaan 1.7.1994 (asetus 531/94). Lain 
2 §:n mukaan sosiaaliturvaa koskevia säännöksiä voi- 
daan kuitenkin soveltaa takautuvasti jo 1.1.1994 
lukien, j o s  niissä olevat säännökset ovat asian- 
omaisten henkilöiden kannalta edullisempia. 

Tällä iainsäädänn6iiä voimaan tulevat eläkkeitä 
koskevat säannökset on otettu huomioon ETA:n sovel- 
taminen -yleiskirjeessä A 70/93. 
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N:o 530 

L a k i  
ETAsopirnuksen pöytäkirjan 47 ja tiettyjen liitteiden muuttamista koskevan ETA:n sekakomitean 

päätöksen n:o 7194 eräiden määräysten hyväksymisestä ja päätöksen soveltamisesta 

Annettu Naantalissa 28 päivänä kesäkuuta 1994 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti säädetaän: 

1 §  
Brysselissä 2 1 päivänä maaliskuuta 1994 

ETA-sopimuksen pöytäkirjan 47 ja  tiettyjen 
liitteiden muuttamisesta tehdyn ETA:n sekako- 
mitean päätöksen n:o 7/94 määräykset sekä 
päätöksen iiitteissä tarkoitetuissa Euroopan ta- 
lousalueesta tehdyn sopimuksen liitteiden muu- 
toksissa olevat määräykset samoin kuin niissä 
säädöksissä olevat säännökset, joihin viitataan 
liitteiden muutoksissa, ovat, siltä osin kuin ne 
kuuluvat lainsäädännön alaan, voimassa niin 
kuin siitä on sovittu. 

§.. Sen estämättä. mitä niissä sosiaalirurva-ase- 
tuksissa säädetään, joihin viitataan Euroopan 
talousalueesta tehdyn sopimuksen (ETA-sopi- 
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mus) liitteessä VI, asetusten muuttamisesta 
annettuja neuvoston asetuksia (ETY) n:o 
1247/92, (ETY) n:o 1248/92, (ETY) n:o 1249/92 
ja (ETY) n:o 1945/93 saadaan soveltaa 1 
päivästä tammikuuta 1994, jos niissä olevat 
säännökset ovat asianomaisten henkilöiden 
kannalta edullisempia. 

Työntekijöiden vapaasta liikkuvuudesta yh- 
teisön alueella annetun asetuksen (ETY) n:o 
16 12/68 II osan muurtamisesta annetun neu- 
voston asetuksen (ETY) n:o 2434i92 ja  maini- 
tun asetuksen (ETY) n:o 161368 soveltamises- 
ta erityisesti Eures (European Employment 
Services) -nimisen verkoston osalta annetun 
komission päätöksen (93/569/ETY) osalta, joi- 
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hin viitataan ETA:n sekakomitean päätöksen 
liitteessä 5 tarkoitetussa ETA-sopimuksen liit- 
teessä V. toimivaltainen Viranomainen Suomes- 
sa on työministeriö, joka antaa säädöksissä 
tarkoitetulla tavalla virka-apua EFTA:n pysy- 
välle komitealle. EFTA:n valvontaviranornai- 
selle ja Euroopan yhteisöjen komissiolle. Mai- 
nituissa säädöksissä tarkoitetun tlastoinnin 
osalta toim ivaltaisia kansallisia viranomaisia 
ovat kuitenkin työministeriö ja tilastokeskus 
yhdessä. 

4 $  
Maataloustuotteiden luonnonmukaisesta 

tuotantotavasta ja siihen viittaavista merkin- 
nöistä maataloustuot teissa ja elintarvikkeissa 
annetussa neuvoston asetuksessa (ETY) n:o 
20929 1. johon viitataan ETA:n sekakomitean 
päätöksen liitteessä 3 tarkoitetussa ETA-sopi- 
muksen liitteessä II, edeltytetystä luonnonmu- 
kaisen maataloustuotannon valvonnan järjestä- 
misestä vastaava viranomainen Suomessa on 
maa- ia metsätalousministeriö. Luonnonrnukai- 
sesti tuotettujen elintarvikkeiden valvonnan 
j ärjestämisestä vastaa elintarvikevirasto. Näillä 
viranomaisilla on oikeus saada valvonnan kan- 
nalta tarpeelliset tiedot muilta valvontaviran- 
omaisilta sekä tarkastustaitoksilta. Maa- ja  
metsätaIousministeriö antaa ympäristöministe- 
riötä kuultuaan tarkemmat määräykset neuvos- 
ton asetuksen edeI1 yttämistä luonnonmukaisen 
maataloustuotannon valvontaa koskevista täy- 
täntöönpanosäännöksistä sen mukaan kuin sii- 
tä asetuksella erikseen säädetään. Kauppa- ja  
teollisuusministeriö antaa tarvittaessa tarkem- 
mat määräykset neuvoston asetuksen luonnon- 
mukaisesti tuotettuja elintarvikkeita koskevien 
säännösten täytäntöönpanosta. 

Edellä 1 momentissa mainitun neuvoston 
asetuksen mukaisesta luonnonmukaisen maata- 
loustuotannon valvonnasta vastaavat kasvin- 
tuotannon tarkastuskeskus, eläinlääkintä- ja  
elintanf i kelaitos. maaseutuelinkeinopiirit sekä 
ahieelliset tarkastuslautakunnat. Lautakuntien 
perustamisesta säädetään 1 momentissa tarkoi- 
tetulla asetuksella. 

Edellä 1 mornenrissa mainitun neuvoston 
asetuksen noudattamista valvovat luonnonmu- 
kaisesti tuotettujen elintarvikkeiden osalta elin- 
tarvikelaissa (526!4 1 ) tarkoitetut valvontaviran- 
omaiset. Neuvoston asetuksen 8-10 artiklassa 
tarkoitettu toimivaltainen viranomainen luon- 
nonmukaisessa elintarviketuotannossa on erin- 
tarvikevirasro. 

5 8  
Yhteisön ek otuotemerkin m yöntämisjärjes- 

telmäsrä annerun neuvoston asetuksen (ETY) 
n:o 880!92. johon viitataan ETA:n sekakorni- 
tean päätöksen liiueessä 18 tarkoitetussa ETA- 
sopimuksen liitieessä XX. 9 artiklassa tarkoi- 
tettu toimivaltainen elin Suomessa nimetään 
valtioneuvoston päätöksellä. Valtioneuvosto 
voi myös antaa tarkempia määräyksiä asetuk- 
sen täytäntöönpanosta. Ympäristöministeriön 
päätökselIä voidaan kuitenkin antaa tarkempia 
määräyksiä asetuksen täytäntöönpanoa koske- 
vien Euroopan yhteisöjen komission päätösten 
täytäntöönpanosta. 

Edellä 1 momentissa tarkoitetuksi toimival- 
taiseksi elimeksi voidaan myös nimetä 1 mo- 
mentissa mainitun neuvoston asetuksen 9 ar- 
tiklan 2 kohdassa tarkoitetut edellytykset täyt- 
tävä rekisteröity yhdistys. Tällöinkin toimival- 
taisen elimen on tehrävässään noudatettava 
hallintomenettelylain Ij98!82), tiedoksiannosta 
hallintoasioissa annetun lain (23366)  ja kieli- 
lain (148!2?) säännöksiä siltä osin kuin aseruk- 
sesta ei muuta johdu. Toimivaltaisen elimen 
asiakirjojen julkisuudesta on voimassa. mitä 
viranomaisten asiakirjoista säädetään. Asetuk- 
sen mukaisia tehtäviä toimivahaisessa elimessä 
hoitavat henkilöt toimivat virkamiehen vas- 
tuulla. 

Toimivaltaisen elimen ekotuotemerkin 
myöntämistä koskevan hakemuksen hylkää- 
rnispäätöksestä tai tutkimatta j ättärnistä koske- 
vasta päätöksestä saa valittaa Uudenmaan 
Iääninoikeuteen noudattaen mitä muutoksen- 
hausta hallintoasioissa annetussa laissa 
(1  54/50) säädetään. 

Joka rikkoo 1 momentissa mainitun neuvos- 
ton asetuksen 13 artiklassa säädettyä kieltoa, 
on tuomittava ekoiuoiernerkkiasiaa koskevan 
salassap iro vei vo liisrrudeii r ikkoni isesra sa k koon 
tai vankeuteen enintään kuudeksi kuukaudeksi. 
Virallinen syyttäjä ei saa nostaa syytettä edellä 
tarkoitetusta rikoksesta, ellei asianomistaja ole 
iimoit tanut sitä syytteeseen pantavaksi. Virka- 
miehen ja  2 momentissa tarkoitetun henkilön 
salassapitovelvollisuuden rikkomiseen on kui- 
tenkin sovellettava rikoslain 40 luvun 5 $:n 
säännöksiä. 

6 9  
Tarkemmat säännökset 1 @ssä tarkoitettujen 

määräysten ja  säännösten täytäntöönpanosta 



N:o 530 1431 

annetaan tarvittaessa asetuksella. Niiden Eu- 7 §  
roopan talousyhteisön direktiivien täytäntöön- Tämä laki tulee voimaan asetuksella säädet- 
panosta, joihin viitataan päätöksen Iiitteissä tävänä ajankohtana. 
tarkoitetuissa ETA-sopimuksen liitteiden mää- Ennen iain voimaantuloa voidaan ryhtyä 
räysten muutoksissa, säädetään kuitenkin erik- lain täytäntöönpanon edell yttärni in toimenpi- 
seen. teisiin. 

Naantalissa 28 päivänä kesäkuuta 1994 

TasavalIan Presidentti 

MARTZI AHTISAARI 

Ulkoasiainministeri Heikki Haavisro 
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Asetus  
ETA-wpimuksen pöytäkirjan 47 ja tiettyjen iiitteiden muuttamista koskevan ETA:n sekakomitean 
päätöksen n:o 7/94 voimaansaattamisesta sekä päätöksen eräiden rniiäräysten hyväksymisestä ja 

päätöksen sovehamisesta annetun lain voimaantulosta 

Annettu Naantalissa 28 päivänä kesäkuuta 1994 

Ulkoasiainministerin esittelystä säädetään: 

1 P  
Eirysselissä 21 päivänä maaliskuuta i994 

ETA-sopimuksen pöytäkirjan 47 ja  tiettyjen 
liitteiden muuttamisesta tehdyn ETA:n sekako- 
mitean päätöksen n:o 7/94 määräykset sekä 
päätöksen liitteissä tarkoitetuissa Euroopan ta- 
Iousalueesta tehdyn sopimuksen (ETA-sopi- 
rnus) liitteiden muutoksissa olevat määräykset 
samoin kuin niissä säädöksissä olevat säännök- 
set, joihin viitataan Iiitteiden muutoksissa, jon- 
ka pöytäkirjan eräät määräykset on hyväksytty 
28 päivänä kesäkuuta 1994 annetulla, myös 
Ahvenanmaan maakuntapäivien osaltaan hy- 

Naantalissa 28 päivänä kesäkuuta 1994 

väkspäl lä  lailla (530/94), ja  jonka tasavallan 
presidentti on hyväksynyt niin ikään 28 päivä- 
nä kesäkuuta 1994, tulevat voimaan 1 päivänä 
heinäkuuta 1994 niin kuin siitä on sovittu. 

2 5  
ETA-sopimuksen pöytäkirjan 47 ja tiettyjen 

Iiitteiden muuttamista koskevan ETA:n seka- 
komitean päätöksen n:o 7/94 eräiden määräys- 
ten hyväksymisestä ja  päätöksen soveltamisesta 
28 päivänä kesäkuuta 1994 annettu laki 
(530/94) sekä tämä asetus t u h a t  voimaan 1 
päivänä heinäkuuta 1994. 

Tasavallan Presidentti 

MARTTI AHTISAART 

Ulkoasiainministeri Heikki Haa visfo 

(Teksti on julkaistu sopimmsarjan ETA-osaston niteessä 28/94) 


